

Допомога СВК ім.Лесі Українки

№	Назва товару	Од. виміру	К-ть	Ціна	Сума (грн.)
1	Шпатлівка «Акрил-путтц-фініш» (8 кг)	шт	1	169.90	169.90
2	Фарба біла (2,7 кг)	шт	5	151.00	755.00
3	Фарба жовто-коричнева (2.7 кг)	шт	5	170.00	850.00
4	«Сніжка» (12.5 кг)	шт	1	272.50	272.50
					2047.40

Допомога Плосківської сільської ради

- Транспортні послуги.
- Вшанування учнів та вчителів закладу освіти на районному святі «Земля, де сходить юних дарувань зоря» (13 подарунків для учнів та 7 – для педагогів).
- Користування газонокосилкою (+ паливе) для обкошування території школи.

Допомога батьків

№	Назва товару	Од. виміру	К-ть	Ціна	Сума
1.	Сніжка, 12.5 кг	шт	5	258.88	1294.40
2.	Засіб для унітазів	шт	1	24.00	24.00
3.	Шпатлівка	кг	6	8.00	48.00
4.	Наждачка	м	0.5	10.00	5.00
5.	Фільонка	шт	4	12.00	48.00
6.	Клей	шт	1	22.00	22.00
7.	Емаль біла (2.8 кг)	шт	10	115.90	1159.00
8.	Емаль «золотисте полум'я» (2.8 кг)	шт	12	139.18	1670.16
9.	Емаль зелена (2.8 кг)	шт	1	106.40	106.40
10.	Розчинник	шт	3	23.75	71.25
11.	Макловиця	шт	1	61.20	61.20
12.	Валик	шт	2	73.15	146.30
13.	Пензлик	шт	4	16.15	64.60
14.	Пензлик	шт	4	10.45	41.80
15.	Мило дитяче	шт	3	4.60	13.80
16.	Порошок «Gala»	шт	1	16.60	16.60
17.	Засіб для скла	шт	1	20.50	20.50
18.	Засіб «Сарма»	шт	1	42.20	42.20
19.	Білизна	шт	1	8.21	8.21
20.	Шпатлівка (5 кг)	шт	1	69.00	69.00
21.	Розчинник (0.5 л)	шт	1	15.00	15.00
22.	Фарба «лісовий горіх»	шт	2	144.00	288.00
23.	Фарба біла	шт	1	60.00	60.00
24.	Фарба «лісовий горіх»	шт	1	70.00	70.00

25.	Фарба жовто-коричнева (2.7 кг)	шт	4	154.00	616.00
26.	Розчинник (0.5 л)	шт	2	33.00	66.00
27.	Барвник	шт	1	29.50	29.50
28.	Фарба біла (0.9 кг)	шт	3	70.00	210.00
					6286.92